
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Ej Klassificerad 

D N F 

D N F 

Nr. 

49 

272 

338 

276 

93 

376 

64 

625 

15 

1 

766 

21 

2 

48 

Namn 

Matteo Verlini 

Wille Liljeqvist 

Robin Larsson 

Malte Åsberg 

Viljam Björklund 

Ante Halvarsson 

Simon Nyman 

Axel Löfgren 

Rasmus Anttila 

Ville Fredin 

Sander Tillenius 

Jesper Åberg 

Kevin Thalén 

Kalle Hagström 

Klubb 

Ludvika MX Klubb 

Järva MK 

Woxnadalens MK 

AMF Årsunda 

SMK Gävle 

Rättvik Boda MK 

Woxnadalens MK 

SMK Dala Falun 

AMF Årsunda 

Ljusdals MK 

Folkare MK 

AMF Årsunda 

AMF Årsunda 

SMK Gävle 

Sponsor 

Team Din MC by MOTUL 

Varv 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

diff 

12.121 

1:00.171 

1:06.154 

1:18.982 

1:25.043 

1:29.379 

1:37.750 

1:48.110 

1:48.531 

2:37.058 

2:42.915 

DNF 

DNF 

Bästa Tid 

2:21.054 

2:24.891 

2:32.422 

2:32.073 

2:28.893 

2:34.909 

2:31.396 

2:32.225 

2:35.708 

2:37.634 

2:38.385 

2:44.487 

2:39.779 

Total Tid 

16:55.674 

17:07.795 

17:55.845 

18:01.828 

18:14.656 

18:20.717 

18:25.053 

18:33.424 

18:43.784 

18:44.205 

19:32.732 

19:38.589 

16:55.562 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

12.121 

Øfart km/h 

42,179 

Bästa Varvtid 

2:21.054 

Bästa hastighet 

43,388 

Bästa varv av 

49 - Matteo Verlini 

 

Skrivet: 2015-05-25 22:37:05 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

24 MX Nedre Norra SMK Dala 

Kval och Finaler 

Final 1 65 Guld 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  10:33:03 

Jämmerdalen 1,700 Km 

2015-05-24 10:11 


